
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PT-007130

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 
4Bankovní spojení: ........ 
...................................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

TUBES, spol. s r.o.,
Nad Zátiším 345/12, 142 00 Praha 4 
IČO: 250 62 255 
DIČ: CZ250 62 255
Kontaktní osoba: ....................................... 
...........................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a 
nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby 
poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

Kontaktní osoba Objednatele: ....................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednavatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení 
faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem 
bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními 
předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí 
platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se 
nepřihlíží. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s 
účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky 
dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Stránka 1 z 3



Objednáváme u Vás:

SOKP 520 Březiněves - Satalice, doplňkový průzkum IGP - autorský dozor

Autorský dozor nad prováděním IGP bude dohlížet při realizaci IGP na plnění účelu IGP daného 
projektem IGP, v součinnosti s Odborným dohledem (supervizí) se bude vyjadřovat k navrhovaným 
změnám oproti projektu IGP. Bude posuzovat koncept závěrečné zprávy IGP z hlediska úplnosti a 
správnosti metodických postupů při provádění IGP a správnosti aplikace výsledků průzkumu do 
geotechnických závěrů.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH 244 000,- / 295 240,-

Předmět činnosti MJ počet
MJ Kč/MJ cena celkem

Dohled nad tvorbou Realizačního projektu průzkumu, účast při 
projednávaní změn realizačního projektu průzkumu za účasti 
Objednatele, Odborného dohledu a Autorského dozoru

hod

Účast najednání o změnách Realizačního projektu průzkumu v 
průběhu prací, pokud je k účasti vyzván Objednatelem hod

-

Průběžná kontrola shody prováděných průzkumných prací s 
realizačním projektem průzkumu a se Zadávací dokumentaci IGP hod

Průběžná kontrola dodržování požadovaných technologii a 
kvalitativních podmínek předepsaných v projektu průzkumu při 
provádění odkryvných prací

hod

Kontrola konceptu Závěrečné zprávy IGP v souladu s TP76 a 
vypracování k ní stanovisko hod

Prostudování závazných podkladů pro realizaci IGP, HGP - 
stávající projektová dokumentace stavby + zkrácený projekt prací 
vybraného zhotovitele průzkumu

hod

Průběžná konzultace se zpracovatelem podrobného 
geotechnického průzkumu a s experty zadavatele (ŘSD ČR a 
GŘ) aktuálně dle potřeby vývoje zpracování zakázky

hod

Účast najednáních vyvolaných zadavatelem nebo 
zpracovatelem průzkumů hod

Vyhotovení Závěrečné zprávy Autorského dozoru hod
Přepravní náklady - komplet komplet

C e lk e m  bez DPH 2 4 4  0 0 0  Kč

D PH  21 % 51 2 4 0  Kč

C e lk e m  vč . DPH 2 9 5  2 4 0  Kč

Lhůta pro dodání či termín dodání: do dokončení díla (31.12.2022)

Počet vyhotovení: 3 vyhotovení Závěrečné zprávy autorského dozoru v tištěné podobě + 1 
vyhotovení v elektronické podobě na CD

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele
V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem dle předchozí věty ve lhůtě

Stránka 2 z 3



3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku 
neakceptoval a Objednávka je bez dalšího zneplatněna.

V Praze dne

Za Objednatele:

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
25.03.2022 13:56:45

Vedoucí úseku výstavby dálnic DO, Dl, D5 

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Stránka 3 z 3


